מאחר שכפי שצוין, ממועד זה ואילך הוכח גם כי הנכס לא היה בר שימוש וכי הוא לא היה מאוכלס – הרי שממועד זה ואילך, זכאית המערערת לפטור בקשר עם הנכס מכוח ס' 330 לפקודת העיריות.

31. אני מקבלת אם כן את הערעור ככול שמדובר בתקופה מיום 15.1.09 ואילך.

אני מחייבת את המשיב בהוצאות המערערת בסכום כולל של 10,000 ₪.

ניתן היום, ה' טבת תשע"ג, 18 דצמבר 2012, בהעדר הצדדים.

רות רונן 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)